АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________17.08.___________ 2018 г.            №__259__

О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской
области от 11.06.2014 №99 «Об
утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Сосновского
муниципального района Нижегородской
области»

В целях совершенствования программно-целевого планирования, а

также на основании постановления Правительства Нижегородской области

от 12.07.2013г. № 470 «Об утверждении порядка разработки, реализации и

оценки эффективности государственных программ Нижегородской области»

(с изменениями) внести в постановление Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 11.06.2014 №99 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Сосновского муниципального района

Нижегородской области» (с изменениями от 15.10.2015 №224, от 23.03.2017

№64, от 12.09.2017 №250) (далее – Постановление) внести следующие

изменения:

1.Пункт 3 Приложения 3 к Постановлению «Перечень муниципальных

программ Сосновского муниципального района Нижегородской области»

изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование

муниципальной программы

Сосновского

муниципального района

Муниципальный заказчик-

координатор муниципальной

программы

Соисполнители

муниципальной

программы

3

Развитие жилищного

строительства и

государственная поддержка

граждан по обеспечению

жильем на территории

1. Сектор по труду и

социальным вопросам

управления делами

Администрации Сосновского

муниципального района

1. Финансовое

управление

Администрации

Сосновского

муниципального

Сосновского муниципального

района Нижегородской

области

Нижегородской области района

Нижегородской

области

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава Администрации

Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Постановление подготовил:

Начальник управления

экономического развития           Е.Ю.Ремизова

И.о. начальника организационно-

правового отдела            Э.М.Чикина